# Kulczycki Baraniecki<sup>2</sup>

## Obligat.

Omnia bona per sonali coram officio et Acto J. Sed Castellani Capituli Lodovici  
 et Henrici Pauli Kuchnicki Huston hujus baron mente et corpore exat  
 a Terris Dicitibus Tribus Insuper in buccis suis quibusvis propriis et compe-  
 teret recedendo Prefecti vero Prefecti Capituli Pragensis Jurisdictioni quoad  
 retum hunc attinet se ad iudicium hoc bonis suis quibusvis totaliter et ple-  
 nane incorporando atque subiicendo palam libere publice ac per expref-  
 sum recognovit Quia ipse bona sua propria et hereditaria in Praesentia  
 nempe in Bohemia et Silesia huiusmodi iudicium expressis ad Praesentia huius-  
 modi iudicium hanc reddidit huiusmodi bonis huiusmodi Terras et Dicit  
 p. hanc Praesentia in casu et corpore cum omni iudicium huiusmodi  
 proprietate titulis obligatio summa omnia et singulis bonis eo-  
 rumque utilitatibus fructibus redditibus et honoribus com-  
 muni obsequiis aliis quoque et partem huiusmodi huiusmodi ex huiusmodi  
 Terris domini proprietate ac cuiusvis competentia et profuturam per se  
 Recognite huiusmodi successibus aut quocumque alio reservando seu excipiendo  
 Verum prout huiusmodi omnia et singula praesentia Recognite tenent de  
 bito et potest debet prout concerneret ac eidem lineae huiusmodi  
 Jam ex huiusmodi et defacto huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 Baraniecki filio et ipsi possent in Summa Quatuoraginta quinque fl.  
 red potest eam eximere per se Recognite de manibus eiusdem huiusmodi  
 Baraniecki levata et percepta huiusmodi et ab actu huiusmodi ad huiusmodi  
 finis Sancti Pauli Apostoli proxiime venturi et in defectu potest  
 bonorum eorumdem exemplum huiusmodi supra huiusmodi totaliter et  
 integre persolvendis ex tunc de Anno ad huiusmodi pro simili huiusmodi  
 usque huiusmodi Sancti Pauli Apostoli proxiime incidens et fesse de terminis  
 consequenter de Anno ad huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 huiusmodi immediate sequens huiusmodi ad exemplum bonorum eorum-  
 dem huiusmodi memorata totaliter et integre persolvendis  
 scriptis et repugnant prout obligat in subditis et huiusmodi

In quibus quidem bona supra scripta & mixta omnia & sed per de Reco-  
 gitionem obligata in idem Recog. supra nominata obligata incho et ipso  
 posteriori rari ex nunc et defacto coram officio p[ro]bat et admittit reales  
 & nominatos et actualiter pacificandi, & p[ro]p[ri]os per Militem quem cuius  
 competens et nobilis d[omi]n[us] die p[ro]curator, & licet officio se acceptat Per  
 nos Henr[ic]o Caraviecki obligatam d[omi]n[us] et ipso posteriori h[ab]ere eade  
 bona supra scripta & mixta omnia & sed inadiata cum unius p[ro]p[ri]o  
 una utilitatibus et v[er]isimilitudine sequendi habendi et possidendi illius  
 quiete et pacifice et firmendi ac ad suos suosque suos contra quosvis  
 bene placito & sufficienter habere et effectualiter convertendi modo ac  
 iure obligatio debet, et tenetur memorato Recog. p[ro]bat et ac hoc  
 suscipere in et super bonis suis g[ra]t[is] alij ac p[ro]p[ri]is quibusvis p[ro]p[ri]is ha-  
 bitis et habendis p[ro]p[ri]as obligatio sua et ipso posteriori in p[ro]bat et obligat  
 p[ro]bat & p[ro]bat et eius suscipere in dicto bonis & p[ro]p[ri]is alij & sed in iu-  
 dicio et ratione eorundem omnium ab omni et quavis imp[er]tione iuri-  
 dica quavis cuius personam cuiuscumque, conditionis, status et sexus cuius-  
 vis ex p[ar]te exonerata in omni iudicio et officio Regni semper toties quo-  
 ties op[er]e fuerit tunc defendere evincere intercedere et liberare inde  
 m[er]iti, cum posteriori reddere Nec non h[ab]ere eadem bona supra scripta  
 & mixta omnia per & sed obligata ab omnibus in genere quibus et la-  
 tis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is et posterioribus super eadem & mixta omnia modo quo-  
 vis cuiuscumque personam factis et faciendis Tunc etiam a quibusvis lib[er]is  
 & lib[er]is super eadem & mixta omnia obligata in p[ro]bat et in p[ro]bat &  
 eius debet, et per h[ab]ere & p[ro]p[ri]os, & ipsi quibusvis in quo cuius p[ro]p[ri]is  
 et p[ro]p[ri]is suis dependens et in quovis iudicio et officio Regni obtendit et  
 obtendit ac super & mixta omnia & sed obligata p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is  
 evincere et liberare mundum, et libera semper facere ac etiam  
 p[ro]p[ri]as honorem p[ro]p[ri]as coram officio p[ro]bat admittit in fide bonis & p[ro]p[ri]is  
 & sed obligata d[omi]n[us] per Militem et alios duos officiose requiratur  
 denegare modo debet et tenebitur eadem libere dare et  
 & admittit d[omi]n[us] et ad iustitiam eadem p[ro]p[ri]os et v[er]isimilitudine